Deus, in quo vivimus, movemur, et sumus; pluviam nobis tribue congruentem, ut praesentibus auxiliis sufficienter adjuti, sempiterna fiducia- lius appetamus.

### Oratio.

Praesta, quae sumus omnipotens Deus, ut, qui in afflictione nostra de tua pietate confidimus, contra adversa omnia, tua semper protectione, muniamur.

### Oratio.

Da nobis, quae sumus Domine, pluviam salutarem, et aridam terrae faciem fluentis coelestibus dignanter infunde. Per Dominum nostrum etc.

V. Dominus vobiscum.

R. Et cum spiritu tuo.

V. Benedicamus Domino.

R. Deo gratias.

V. Exaudiat nos omnipotens, et misericors Do- minus.

R. Amen.

V. Fidelium animae per misericordiam Dei re- quiescant in pace.

R. Amen.

### Preces ad postulandam serenitatem.

Omnia fiant ut in Litaniis majoribus. Et in ea- rum precibus, post. V. Ut fructus terrae, etc. bis

**dicatur: Ut fidelibus tuis aëris serenitatem conce-  
dere digneris. Te rogamus audi nos.**

Ad finem obsecrationum dicitur.

**Pater noster etc.**

**V. Et ne nos inducas in temptationem,**

**R. Sed libera nos a malo.**

### Psalmus LXVI.

**Deus misereatur nostri etc., ut in celebratione  
matrimonii.**

**V. Adduxisti, Domine Spiritum tuum super  
terram.**

**R. Et prohibitae sunt pluviae de coelo.**

**V. Cum obduxero nubibus coelum.**

**R. Apparebit arcus meus, et recordabor foe-  
deris mei.**

**V. Illustra faciem tuam, Domine, super servos  
tuos.**

**R. Et benedic sperantes in te.**

**V. Domine exaudi orationem meam.**

**R. Et clamor meus ad te veniat.**

**V. Dominus vobiscum.**

**R. Et cum spiritu tuo.**

### Oremus.

**Deus, qui culpa offenderis, poenitentia placa-  
ris; preces populi tui supplicantis propitius respi-  
ce, et flagella tuae iracundiae, quae pro peccatis  
nostris mereamur, averte.**

### Oratio.

**Ad te nos, Domine, clamantes exaudi, et aëris  
serenitatem nobis tribue supplicantibus; ut, qui**

**juste pro peccatis nostris affligimur, misericordia tua praeveniente, clementiam sentiamus.**

**O r a t i o .**

**Quaesumus, omnipotens Deus, clementiam tuam, ut inundantiam coērceas imbrium, et hilaritatem vultus tui nobis impertiri digneris. Per Dominum nostrum, etc.**

**Preces ad repellendam tempestatem.**

**Illis, qui adesse possunt, in Ecclesiam convocatis, dicuntur Litaniae ordinariae, ut supra; in quibus bis dicitur: A fulgure et tempestate etc., et post Litanias, Orationemque Dominicam.**

**P s a l m u s C X L V I I .**

**Lauda Jerusalem Dominum: lauda Deum tuum Sion.**

**Quoniam confortavit seras portarum tuarum: benedixit filiis tuis in te.**